
PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - COMISSÃO
PERMANENTE DE DE LICITAÇÃO - CPL

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO 072/2025
Contrato nº 072/2025 - Processo Administrativo 28.02.25.004,
Processo Licitatório 021/2025, Inexigibilidade 021/2025.
Natureza do Objeto: LOCAÇÃO DE UM IMÓVEL
RESIDENCIAL PARA FINS DE INSTALAÇÃO DA
FARMÁCIA BÁSICA DO MUNICÍPIO DO CEDRO/PE.
Contratante: Fundo Municipal de Saúde. Contratada: JOÃO
QUENTAL MARTINS, inscrito no CPF 142.305.504-72,
residente e domiciliado na Rua José Jocel Paulo, 110, Centro,
Cedro/PE, CEP: 56.130-000. Valor: R$ 9.900,00 (nove mil e
novecentos reais). Cedro (PE), DATA 07/03/2025, ASS
JANICLEIA ANGELO DOS SANTOS – Gestora do Fundo
Municipal de Saúde.
 

Publicado por:
João Paulo Silva

Código Identificador:C6D2C9EA

04/04/2025, 15:31

1/1


